
Ergebnis Zwergenaufstand 30.09.2021, Rennen 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Maxi Hollenburger 9,464 s Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Maxi Hollenburger 99,45 Toyota S800 #6 9,464 7 1 6
2 Michi Wilke 98,57 Renault 4CV 9,503 6 1 18
3 Pepe Schnack 98,47 Honda S800 #2 9,597 1 1 24
4 Kalle Daamen 98,36 Mini  9,535 8 1 6
5 Rudi Steiner 98,21 Honda S800 #28 9,554 10 1 6
6 Philipp Hirschfeld 96,45 Honda S800 #16 9,612 4 1 17
7 Michael Föller 96,07 Toyota S800 #20 9,705 3 1 23
8 Claus A. 94,89 Abarth 1000TCR #264 9,796 9 1 13
9 Alex Hinz 94,67 Mini #54 9,719 5 1 6
10 Ralf Pickert 94,43 Mini 9,915 2 1 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Maxi Hollenburger 99,45 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,474 12
7 1 25 4:00.00 9,464 6
8 3 24 4:00.00 9,537 5

10 4 25,45 4:00.00 9,55 6
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10 4 25,45 4:00.00 9,55 6

2 Michi Wilke 98,57 16:00.00
6 1 24 4:00.00 9,503 18
7 3 25 4:00.00 9,554 17
9 4 24 4:00.00 9,759 12

10 2 25,57 4:00.00 9,589 18

3 Pepe Schnack 98,47 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,597 24
2 3 25 4:00.00 9,678 21
4 4 24 4:00.00 9,675 7
5 2 25,47 4:00.00 9,613 24

4 Kalle Daamen 98,36 16:00.00
6 4 24 4:00.00 9,564 14
7 2 24 4:00.00 9,54 9
8 1 25 4:00.00 9,535 6
9 3 25,36 4:00.00 9,673 23

5 Rudi Steiner 98,21 16:00.00
6 3 24 4:00.00 9,658 7
8 4 24 4:00.00 9,789 6
9 2 25 4:00.00 9,725 16

10 1 25,21 4:00.00 9,554 6
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6 Philipp Hirschfeld 96,45 16:00.00
2 4 23 4:00.00 9,891 21
3 2 24 4:00.00 9,71 21
4 1 25 4:00.00 9,612 17
5 3 24,45 4:00.00 9,78 18

7 Michael Föller 96,07 16:00.18
1 4 24 4:00.00 9,765 14
2 2 24 4:00.00 9,775 19
3 1 24 4:00.00 9,705 23
4 3 24,07 4:00.18 9,819 8

8 Claus A. 94,89 16:00.00
7 4 23 4:00.00 9,796 6
8 2 23 4:00.00 9,842 9
9 1 25 4:00.00 9,796 13

10 3 23,89 4:00.00 9,886 21

9 Alex Hinz 94,67 16:00.00
1 3 23 4:00.00 9,877 22
3 4 23 4:00.00 9,985 23
4 2 24 4:00.00 9,744 24
5 1 24,67 4:00.00 9,719 6

10 Ralf Pickert 94,43 16:00.43
1 2 23 4:00.00 9,93 14
2 1 24 4:00.43 9,915 6
3 3 23 4:00.00 9,976 21
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3 3 23 4:00.00 9,976 21
5 4 24,43 4:00.00 10,063 16

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Maxi Hollenburger 25 25 24 25,45
Michi Wilke 24 25,57 25 24
Pepe Schnack 24 25,47 25 24
Kalle Daamen 25 24 25,36 24
Rudi Steiner 25,21 25 24 24
Philipp Hirschfeld 25 24 24,45 23
Michael Föller 24 24 24,07 24
Claus A. 25 23 23,89 23
Alex Hinz 24,67 24 23 23
Ralf Pickert 24 23 23 24,43

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Maxi Hollenburger 9,464 9,474 9,537 9,550
Michi Wilke 9,503 9,589 9,554 9,759
Pepe Schnack 9,597 9,613 9,678 9,675
Kalle Daamen 9,535 9,540 9,673 9,564
Rudi Steiner 9,554 9,725 9,658 9,789
Philipp Hirschfeld 9,612 9,710 9,780 9,891
Michael Föller 9,705 9,775 9,819 9,765
Claus A. 9,796 9,842 9,886 9,796
Alex Hinz 9,719 9,744 9,877 9,985
Ralf Pickert 9,915 9,930 9,976 10,063
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